
 Miting Wakacyjny 
 SOSNOWIEC, 16.07.2011 

 KOMUNIKAT KOOCOWY 
Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   15:30:00 
 Koniec:  11-07-16  16:10:00 
 1 600 Tomasz FURMANEK 91-03-23 KKL Kielce(SWK) 51.90 SB 
 118 Adam GRUDZIEO 87-03-29 TS AKS Chorzów(SLK) DNS 
 I II III IV V VI 
Tomasz FURMANEK 51.62 51.90 50.83 50.81 x 51.24 

Rzut młotem juniorów (6kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   15:30:00 
 Koniec:  11-07-16  16:10:00 
 1 80 Mateusz PIOTROWSKI 93-05-08 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 61.20 

Mateusz PIOTROWSKI x x 57.68 x x 61.10 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   15:30:00 
 Koniec:  11-07-16  16:10:00 
 1 68 Mateusz NITNER 94-09-07 RMKS Rybnik(SLK) 65.27 PB 
 2 57 Marcin WILCZYOSKI 94-04-28 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 46.91 PB 
 3 22 Bartosz KOŁODZIEJCZYK 94-01-15 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 34.79 PB 
 I II III IV V VI 
Mateusz NITNER x 60.42 64.87 x 65.27 60.55 

Marcin WILCZYOSKI 46.91 x 44.28 42.88 45.56 41.90 

Bartosz KOŁODZIEJCZYK 21.97 x 33.69 33.13 x 34.79 
  

400 m ppł kobiet (76,2) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   16:31:00 

 1 3 73 Aleksandra BUCZKOWICZ 95-04-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 65.67 PB 
 2 4 18 Marta GŁOWACZ 87-06-30 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 67.41 

 

 

 

 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Aleksandra BUCZKOWICZ 95-04-04 MKS-MOSM Bytom 65.67 PB 
 2 Bieg 1 2 Marta GŁOWACZ 87-06-30 KS Energetyk Jaworzno 67.41 

 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   16:38:00 

 1 4 316 Paweł GWIAZDOO 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 54.58 
 2 5 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 56.57 
 3 3 828 Witold KREIHS 70-01-01 niestowarzyszony(...) 70.01 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Paweł GWIAZDOO 91-09-03 AZS-AWF Katowice 54.58 
 2 Bieg 1 2 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 56.57 
 3 Bieg 1 3 Witold KREIHS 70-01-01 niestowarzyszony 70.01 

 

400 m ppł juniorów mł (84,0) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   16:38:00 

 1 2 108 Kajetan DUSZYOSKI 95-05-12 TS AKS Chorzów(SLK) 56.50 
 1 15 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Kajetan DUSZYOSKI 95-05-12 TS AKS Chorzów 56.50 
 Bieg 1 DNS Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg DNS 

  



100 metrów kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/4 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   16:48:00 

 1 3 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 12.45 
 2 5 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.72 
 3 6 673 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.76 
 4 7 66 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg(SLK) 12.95 
 5 8 677 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MLP) 13.01 
 2 111 Agnieszka WALICZEK 92-01-21 LKS Pszczyna(SLK) DNS 
 4 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 

 Bieg 2/4 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   16:50:00 

 1 4 24 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.92 SB 
 2 6 72 Natalia PIONTEK 95-11-23 RMKS Rybnik(SLK) 13.03 PB 
 3 5 667 Maja KUŹMA 94-04-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 13.06 
 4 7 68 Magdalena KOWALSKA 95-08-25 RMKS Rybnik(SLK) 13.16 
 2 511 Karolina FISZER 95-02-09 BKL Bełchatów(LDZ) DNS 
 8 677 Aleksandra MSTOWSKA 94-03-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 
 3 31 Katarzyna BUDNY 94-04-21 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 

 Bieg 3/4 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   16:53:00 

 1 8 343 Monika BANASIK 90-09-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 12.87 PB 
 2 5 672 Ewa BRZOZOWSKA 87-12-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) 13.36 
 3 2 785 Kinga TARAO 95-08-22 SKS Kusy Kraków(MLP) 13.40 
 4 6 60 Małgorzata KWIECIEO 91-08-20 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 13.59 
 5 3 62 Dominika BAJGER 95-05-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 13.61 
 7 510 Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów(LDZ) DNS 
 4 96 Izabela WOLNICKA 95-10-22 SKS Kusy Kraków(MLP) DNS 

 Bieg 4/4 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   16:55:00 

 1 4 78 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 RMKS Rybnik(SLK) 13.59 
 2 5 670 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 13.63 PB 
 3 8 65  Alicja SŁOMKA 99-10-05 RMKS Rybnik(SLK) 14.98 
 4 3 64 Aleksandra WERBER 99-07-05 RMKS Rybnik(SLK) 16.57 
 6 69 Patrycja USZYOSKA 91-12-24 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS 
 2 98 Ewa ŁABNO 94-01-14 ZKS Unia Tarnów(MLP) DNS 
 7 1 Aleksandra SKUBIK 97-01-01 MOSM Tychy(SLK) DNS 
  

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 12.45 
 2 Bieg 1 2 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 12.72 
 3 Bieg 1 3 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków 12.76 
 4 Bieg 3 1 Monika BANASIK 90-09-11 WKS Wawel Kraków 12.87 PB 
 5 Bieg 2 1 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 KS AZS AWF Wrocław 12.92 SB 
 6 Bieg 1 4 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg 12.95 
 7 Bieg 1 5 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 13.01 
 8 Bieg 2 2 Natalia PIONTEK 95-11-23 RMKS Rybnik 13.03 PB 
 9 Bieg 2 3 Maja KUŹMA 94-04-21 KS AZS AWF Kraków 13.06 
 10 Bieg 2 4 Magdalena KOWALSKA 95-08-25 RMKS Rybnik 13.16 
 11 Bieg 3 2 Ewa BRZOZOWSKA 87-12-24 KS AZS AWF Kraków 13.36 
 12 Bieg 3 3 Kinga TARAO 95-08-22 SKS Kusy Kraków 13.40 
 13 Bieg 4 1 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 RMKS Rybnik 13.59 
 14 Bieg 3 4 Małgorzata KWIECIEO 91-08-20 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 13.59 
 15 Bieg 3 5 Dominika BAJGER 95-05-26 LUKS Zabrzeg 13.61 
 16 Bieg 4 2 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków 13.63 PB 
 17 Bieg 4 3  Alicja SŁOMKA 99-10-05 RMKS Rybnik 14.98 
 18 Bieg 4 4 Aleksandra WERBER 99-07-05 RMKS Rybnik 16.57 
 Bieg 1 DNS Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków DNS 
 Bieg 1 DNS Agnieszka WALICZEK 92-01-21 LKS Pszczyna DNS 
 Bieg 4 DNS Patrycja USZYOSKA 91-12-24 KS AZS AWF Wrocław DNS 



 Bieg 3 DNS Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów DNS 
 Bieg 2 DNS Karolina FISZER 95-02-09 BKL Bełchatów DNS 
 Bieg 3 DNS Izabela WOLNICKA 95-10-22 SKS Kusy Kraków DNS 
 Bieg 2 DNS Aleksandra MSTOWSKA 94-03-28 KS AZS AWF Kraków DNS 
 Bieg 4 DNS Aleksandra SKUBIK 97-01-01 MOSM Tychy DNS 
 Bieg 4 DNS Ewa ŁABNO 94-01-14 ZKS Unia Tarnów DNS 
 Bieg 2 DNS Katarzyna BUDNY 94-04-21 LUKS Zabrzeg DNS 

Rzut młotem kobiet (4kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   16:10:00 
 Koniec:  11-07-16  16:50:00 
 1 603 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SWK) 49.68 
 2 648 Karolina MAKUL 94-08-23 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 46.45 PB 
 3 273 Maria NORAS 94-10-07 MOSM Tychy(SLK) 44.86 SB 
 4 3 Roksana KAWKA 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 38.39 
 5 74 Oliwia MACIEJASZEK 97-03-14 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 27.23 
 6 80 Adrianna KUŹNICKA 97-11-15 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 21.57 SB 
  

 
 I II III IV V VI 
Katarzyna FURMANEK x 47.32 x 49.68 x x 

Karolina MAKUL 46.15 x x 46.45 43.04 45.31 

Maria NORAS 44.86 x 39.18 42.85 44.53 x 

Roksana KAWKA x 34.69 38.39 x 34.63 36.83 

Oliwia MACIEJASZEK x x 24.68 24.43 27.23 x 

Adrianna KUŹNICKA 20.13 20.93 x x 21.57 20.68 

100 metrów mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   17:04:00 

 1 5 666 Marcin NOWAK 77-08-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.78 
 2 4 309 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 10.83 
 3 6 941 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów(SLK) 11.08 
 4 2 347 Szymon ZIĘBA 89-03-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.21 
 5 8 95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.33 
 6 1 350 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.66 
 7 97 Marcin ŚLĘZAK 92-02-25 IKS Olkusz(MLP) DNS 
 3 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 

 Bieg 2/6 Wiatr: +0.1 m/s Start: 11-07-16   17:07:00 

 1 8 58 Łukasz LIGĘZA 92-07-08 ZKS Unia Tarnów(MLP) 11.26 PB 
 2 3 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 11.30 
 3 1 349 Adrian TWARDOWSKI 90-04-24 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.35 
 4 5 52 Jacek KABACIOSKI 95-10-25 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 11.37 
 5 4 62 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 11.47 
 6 2 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 11.73 
 7 7 144 Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 12.00 
 6 104 Błażej HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) DNS 

 Bieg 3/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   17:10:00 

 1 5 77 Rafał KUBAOSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 11.70 
 2 2 44 Paweł KEDZIOR 93-09-28 RMKS Rybnik(SLK) 11.71 PB 
 3 4 21 Michał NOGAJ 85-03-07 SPLA Tychy(SLK) 11.82 
 4 6 124 Robert KANIA 94-03-15 LKS Pszczyna(SLK) 12.04 



 5 1 760 Piotr DOBOSZ 96-02-19 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.19 
 6 7 82 Roman KUCEK 94-01-06 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 12.28 
 8 755 Michał POGORZELSKI 93-04-13 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS 
 3 342 Szymon GAJEWSKI 93-04-15 WKS Wawel Kraków(MLP) DNS 

 Bieg 4/6 Wiatr: +0.6 m/s Start: 11-07-16   17:13:00 

 1 4 303 Kamil GŁUSZEK 96-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa(MLP) 11.98 PB 
 2 1 142 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MOSiR Mysłowice(SLK) 11.99 PB 
 3 7 66 Dominik ŚLEDŹ 90-07-16 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 12.22 
 4 2 764 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.44 
 5 5 134 Robert KRAWIEC 93-09-21 WKS Wawel Kraków(MLP) 12.49 
 6 50 Szymon MARCZUK 95-07-24 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) DNS 
 3 12 Arkadiusz MURAS 94-03-10 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 8 9 Tomasz ZOLICH 95-05-14 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 

 Bieg 5/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   17:16:00 

 1 4 323 Stanisław KRZYWIEC 89-09-22 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.13 
 2 3 56 Mateusz KOKOSZEK 96-01-01 RMKS Rybnik(SLK) 11.91 
 3 5 47 Kamil JARMUSIEWICZ 95-03-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 11.97 
 4 2 79 Mateusz KAOCZOK 93-06-03 RMKS Rybnik(SLK) 12.24 
 5 7 3  Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 12.44 PB 
 6 6 44 Dominik FURTOK 98-02-03 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 12.66 
 8 11 Ireneusz DRABEK 73-01-01 niestowarzyszony(...) DNS 

 Bieg 6/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   17:19:00 

 1 5 665 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.30 
 2 8 310 Paweł KUBAT 89-08-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.76 
 3 3 797 Mateusz MAGIERA 93-07-21 RMKS Rybnik(SLK) 12.02 
 4 7 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SLK) 12.83 
 5 2 25 Filip GRYGIERCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 13.37 
 6 6 19 Kamil PROCEK 98-10-14 RMKS Rybnik(SLK) 13.72 
 7 4 57 Dawid KULA 98-01-26 RMKS Rybnik(SLK) 14.05 
  

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Marcin NOWAK 77-08-02 KS AZS AWF Kraków 10.78 
 2 Bieg 1 2 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice 10.83 
 3 Bieg 1 3 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów 11.08 
 4 Bieg 5 1 Stanisław KRZYWIEC 89-09-22 AZS-AWF Katowice 11.13 
 5 Bieg 1 4 Szymon ZIĘBA 89-03-10 WKS Wawel Kraków 11.21 
 6 Bieg 2 1 Łukasz LIGĘZA 92-07-08 ZKS Unia Tarnów 11.26 PB 
 7 Bieg 6 1 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 KS AZS AWF Kraków 11.30 
 8 Bieg 2 2 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 11.30 
 9 Bieg 1 5 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 11.33 
 10 Bieg 2 3 Adrian TWARDOWSKI 90-04-24 WKS Wawel Kraków 11.35 
 11 Bieg 2 4 Jacek KABACIOSKI 95-10-25 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 11.37 
 12 Bieg 2 5 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 11.47 
 13 Bieg 1 6 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków 11.66 
 14 Bieg 3 1 Rafał KUBAOSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 11.70 
 15 Bieg 3 2 Paweł KEDZIOR 93-09-28 RMKS Rybnik 11.71 PB 
 16 Bieg 2 6 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 11.73 
 17 Bieg 6 2 Paweł KUBAT 89-08-04 AZS-AWF Katowice 11.76 
 18 Bieg 3 3 Michał NOGAJ 85-03-07 SPLA Tychy 11.82 
 19 Bieg 5 2 Mateusz KOKOSZEK 96-01-01 RMKS Rybnik 11.91 
 20 Bieg 5 3 Kamil JARMUSIEWICZ 95-03-01 MKS Iskra Pszczyna 11.97 
 21 Bieg 4 1 Kamil GŁUSZEK 96-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.98 PB 
 22 Bieg 4 2 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MOSiR Mysłowice 11.99 PB 
 23 Bieg 2 7 Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa 12.00 
 24 Bieg 6 3 Mateusz MAGIERA 93-07-21 RMKS Rybnik 12.02 
 25 Bieg 3 4 Robert KANIA 94-03-15 LKS Pszczyna 12.04 
 26 Bieg 3 5 Piotr DOBOSZ 96-02-19 GKS Piast Gliwice 12.19 
 27 Bieg 4 3 Dominik ŚLEDŹ 90-07-16 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 12.22 
 28 Bieg 5 4 Mateusz KAOCZOK 93-06-03 RMKS Rybnik 12.24 
 29 Bieg 3 6 Roman KUCEK 94-01-06 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 12.28 
 30 Bieg 4 4 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice 12.44 



 31 Bieg 5 5  Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 12.44 PB 
 32 Bieg 4 5 Robert KRAWIEC 93-09-21 WKS Wawel Kraków 12.49 
 33 Bieg 5 6 Dominik FURTOK 98-02-03 MKS Iskra Pszczyna 12.66 
 34 Bieg 6 4 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 12.83 
 35 Bieg 6 5 Filip GRYGIERCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 13.37 
 36 Bieg 6 6 Kamil PROCEK 98-10-14 RMKS Rybnik 13.72 
 37 Bieg 6 7 Dawid KULA 98-01-26 RMKS Rybnik 14.05 
 Bieg 4 DNS Szymon MARCZUK 95-07-24 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec DNS 
 Bieg 4 DNS Tomasz ZOLICH 95-05-14 LUKS Zabrzeg DNS 
 Bieg 3 DNS Szymon GAJEWSKI 93-04-15 WKS Wawel Kraków DNS 
 Bieg 5 DNS Ireneusz DRABEK 73-01-01 niestowarzyszony DNS 
 Bieg 2 DNS Błażej HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna DNS 
 Bieg 1 DNS Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków DNS 
 Bieg 1 DNS Marcin ŚLĘZAK 92-02-25 IKS Olkusz DNS 
 Bieg 3 DNS Michał POGORZELSKI 93-04-13 GKS Piast Gliwice DNS 
 Bieg 4 DNS Arkadiusz MURAS 94-03-10 LUKS Zabrzeg DNS 

  

Skok wzwyż kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   16:30:00 
 Koniec:  11-07-16  17:25:00 
 1 767 Urszula DOMEL 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.80 
 2 766 Martyna NOWAK 89-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.75 
 3 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1.65 
 4 524 Justyna KONIOR 95-11-23 MKS Tempo Kęty(MLP) 1.60 
 5 81 Marlena MORTON 95-02-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 1.60 =PB 
 6 199 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) 1.55 SB 
 7 7 Zofia DŁUTEK 96-04-27 UKS Junior Kamesznica(SLK) 1.55 
 8 95 Aleksandra BORCZAK 95-06-13 SKS Kusy Kraków(MLP) 1.45 
 8 148 Karolina FORNAL 95-04-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 1.45 
 112 Joanna CHWAŁ 96-01-19 TS AKS Chorzów(SLK) NM 
 36 Joanna BUDZIK 93-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) DNS 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
Urszula DOMEL - - - - - - - - - - xo xo xxx 

Martyna NOWAK - - - - - - - - - xxo o xxx 

Anna STYRCZ - - - - - o xo o xxo xxx 

Justyna KONIOR - - - - - o o o xxx 

Marlena MORTON - - - - o o xo xo xxx 

Magda NIEWIEDZIAŁ - - - - xo o o xxx 

Zofia DŁUTEK - - - - xxo xo xo xxx 

Karolina FORNAL - - o o o xxx 

Aleksandra BORCZAK - - - - o xxx 

Joanna CHWAŁ xxx 

400 metrów kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/5 Start: 11-07-16   17:31:00 

 1 1 77 Karolina DĄBROWSKA 92-08-22 MKS MOS Wrocław(DOL) 57.26 PB 
 2 2 59 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 57.60 
 3 6 1 Elżbieta GAWRON 91-02-16 MKS Żywiec(SLK) 57.92 PB 
 4 4 102 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 58.06 
 5 3 103 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów(SLK) 59.12 
 5 24 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNF 

  



Bieg 2/5 Start: 11-07-16   17:35:00 

 1 3 406 Julianna GASIAK 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 58.23 PB 
 2 5 672 Ewa BRZOZOWSKA 87-12-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) 60.51 
 3 2 41 Edyta ADAMCZYK 94-01-18 MLUKS Tarnów(MLP) 60.60 PB 
 4 4 300 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 61.26 
 5 1 52 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 63.83 
 6 510 Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów(LDZ) DNS 
  

Bieg 3/5 Start: 11-07-16   17:38:00 

 1 3 418 Zuzanna PUTOO 95-02-26 TL Pogoo Ruda Śląska(SLK) 62.37 
 2 2 670 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 62.84 
 3 5 19 Anna MATUSZKA 92-12-17 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 64.60 
 4 6 125 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 65.52 
 5 1 95 Patrycja SKRĘT 95-11-27 IKS Olkusz(MLP) 65.76 
 4 115 Iwona BRANDYK 94-01-12 TS AKS Chorzów(SLK) DNS 

 Bieg 4/5 Start: 11-07-16   17:41:00 

 1 3 103 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów(SLK) 64.11 PB 
 2 4 12 Zofia KOŁODZIEJCZYK 95-10-08 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 70.06 
 5 102 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów(SLK) DNS 
 6 101 Sylwia JACKOWSKA 94-01-30 TS AKS Chorzów(SLK) DNS 
 2 111 Natalia KOWALSKA 96-12-31 TS AKS Chorzów(SLK) DNS 

 Bieg 5/5 Start: 11-07-16   17:43:00 

 1 6 55 Paulina KOZIOŁ 98-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 64.25 
 2 4 9 Karolina TYPER 96-05-22 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 65.60 
 3 2 10 Edyta BOCHENEK 95-07-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 72.08 
 4 3 135 Milena PYKA 00-02-27 MOSiR Mysłowice(SLK) 74.04 
 5 5 94 Anita GAŁKA 96-06-27 IKS Olkusz(MLP) 78.52 
  

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Karolina DĄBROWSKA 92-08-22 MKS MOS Wrocław 57.26 PB 
 2 Bieg 1 2 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 57.60 
 3 Bieg 1 3 Elżbieta GAWRON 91-02-16 MKS Żywiec 57.92 PB 
 4 Bieg 1 4 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna 58.06 
 5 Bieg 2 1 Julianna GASIAK 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa 58.23 PB 
 6 Bieg 1 5 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów 59.12 
 7 Bieg 2 2 Ewa BRZOZOWSKA 87-12-24 KS AZS AWF Kraków 60.51 
 8 Bieg 2 3 Edyta ADAMCZYK 94-01-18 MLUKS Tarnów 60.60 PB 
 9 Bieg 2 4 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 CKS Budowlani Częstochowa 61.26 
 10 Bieg 3 1 Zuzanna PUTOO 95-02-26 TL Pogoo Ruda Śląska 62.37 
 11 Bieg 3 2 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków 62.84 
 12 Bieg 2 5 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 63.83 
 13 Bieg 4 1 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów 64.11 PB 
 14 Bieg 5 1 Paulina KOZIOŁ 98-01-01 LUKS Zabrzeg 64.25 
 15 Bieg 3 3 Anna MATUSZKA 92-12-17 LKS Pogórze Skoczów 64.60 
 16 Bieg 3 4 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 65.52 
 17 Bieg 5 2 Karolina TYPER 96-05-22 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 65.60 
 18 Bieg 3 5 Patrycja SKRĘT 95-11-27 IKS Olkusz 65.76 
 19 Bieg 4 2 Zofia KOŁODZIEJCZYK 95-10-08 LKS Pogórze Skoczów 70.06 
 20 Bieg 5 3 Edyta BOCHENEK 95-07-20 KS Energetyk Jaworzno 72.08 
 21 Bieg 5 4 Milena PYKA 00-02-27 MOSiR Mysłowice 74.04 
 22 Bieg 5 5 Anita GAŁKA 96-06-27 IKS Olkusz 78.52 
 Bieg 1 DNF Justyna FRANIECZEK 89-04-06 KS AZS AWF Wrocław DNF 
 Bieg 4 DNS Sylwia JACKOWSKA 94-01-30 TS AKS Chorzów DNS 
 Bieg 4 DNS Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów DNS 
 Bieg 2 DNS Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów DNS 
 Bieg 3 DNS Iwona BRANDYK 94-01-12 TS AKS Chorzów DNS 
 Bieg 4 DNS Natalia KOWALSKA 96-12-31 TS AKS Chorzów DNS 



Skok w dal mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   16:30:00 
 Koniec:  11-07-16  17:30:00 
 1 313 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.20 +0.1 
 2 779 Krzysztof SZYMOSZEK 94-03-01 UKS Czwórka Żory(SLK) 7.05 SB +0.8 
 3 116 Piotr BRYŁA 94-04-22 LKS Pszczyna(SLK) 6.60 0.0 
 4 51 Mateusz MAGIERA 93-07-21 RMKS Rybnik(SLK) 6.49 PB +0.3 
 5 79 Mateusz KAOCZOK 93-06-03 RMKS Rybnik(SLK) 6.36 +0.2 
 6 13 Marek BRZEZIOSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 6.35 -0.1 
 7 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 6.26 +0.8 
 8 82 Aleksander GEMBALCZYK 94-09-20 RMKS Rybnik(SLK) 6.21 +0.4 
 9 136 Konrad SYGUŁA 95-07-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 6.20 +0.4 
 10 1 Konrad NOCOO 93-05-21 LUKS Zabrzeg(SLK) 6.08 0.0 
 11 14 Mateusz JOPEK 96-02-14 UKS Gimnazjum Jaworzyna  5.94 PB +0.1 
 12 663 Artur PAPIEŻ 89-03-06 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MLP) 5.69 SB +0.7 
 13 43 Dominik FURTOK 98-02-03 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 5.63 SB +0.7 
 14 532 Maciej CISIOSKI 97-01-21 MKS Tempo Kęty(MLP) 5.33 PB +0.2 
 15 2 Artur KOPIASZ 96-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 5.24 +0.1 
 16 282 Przemysław KOS 98-05-17 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 4.84 +0.4 
 26 Mateusz SZATANIK 94-03-01 LUKS Zabrzeg(SLK) NM 
 411 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoo Ruda Śląska(SLK) DNS 
 664 Piotr BERKOWICZ 90-02-16 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 
 61 Piotr KUSTRA 94-02-21 RMKS Rybnik(SLK) DNS 
 640 Grzegorz KINAL 81-01-06 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS 
 Artur WÓJTOWICZ 97-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 755 Michał POGORZELSKI 93-04-13 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS 
 I II III IV V VI 
Krzysztof TOMASIAK 7.20 7.01 6.66 - - - 
 +0.1 +0.5 +0.2 
Krzysztof SZYMOSZEK 7.05 6.69 6.82 6.86 - 6.89 
 +0.8 +0.5 +0.2 +1.1 - _0.7 
Piotr BRYŁA 6.58 6.00 x 6.60 x x 
 +0.7 +0.4 -0.1 0.0 -1.3 -0.1 
Mateusz MAGIERA 6.12 6.45 6.49 - x x 
 +0.5 0.0 +0.3 - -1.1 -1.0 
Mateusz KAOCZOK 6.22 6.36 6.15 - - x 
 +0.3 +0.2 +0.5 - - -0.9 
Marek BRZEZIOSKI x 6.35 5.70 x x 6.25 
 +0.5 -0.1 +0.1 -0.2 -0.9 -1.0 
Bartłomiej PERUCKI X 6.01 6.26 3.75 X 6.19 
 +0.4 +0.2 +0.8 0.0 -0.4 -0.9 
Aleksander GEMBALCZYK x 6.21 6.00 5.82 6.00 6.06 
 +0.3 +0.4 +0.6 +0.7 +0.4 -0.2 
Konrad SYGUŁA 6.20 x 6.09 - - - 
 +0.4 +0.4 -0.6 
Konrad NOCOO 6.08 x 5.75 
 0.0 +0.6 -0.6 
Mateusz JOPEK 5.94 5.83 5.68 - - - 
 +0.1 +0.6 +0.3 
Artur PAPIEŻ 5.65 5.66 5.69 - - - 
 +0.4 +0.3 +0.7 
Dominik FURTOK 5.19 5.22 5.63 - - - 
 +0.3 +0.1 +0.7 
Maciej CISIOSKI 5.33 5.24 4.90 - - - 
 +0.2 +0.6 0.0 
Artur KOPIASZ 5.15 5.24 5.14 
 +0.1 +0.1 +0.7 
Przemysław KOS 4.66 x 4.84 
 +0.4 +0.7 +0.4 

 

 

 



400 metrów mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/5 Start: 11-07-16   17:47:00 

 1 3 772 Marek KOS 89-05-12 UKS Czwórka Żory(SLK) 50.03 PB 
 2 1 148 Daniel GÓRALCZYK 88-01-01 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 51.55 SB 
 3 2 80 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 51.82 SB 
 4 4 342 Szymon GAJEWSKI 93-04-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 52.17 
 5 5 753 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice(SLK) 52.23 
 6 6 146 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 53.06 

 Bieg 2/5 Start: 11-07-16   17:50:00 

 1 3 24 Mateusz RADKO 92-01-21 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 52.13 PB 
 2 6 79 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 52.89 PB 
 3 4 148 Szymon PIETRZYKOWSKI 94-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 53.29 PB 
 4 2 775 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 54.66 
 5 1 113 Kamil KLIMCZYK 96-02-28 MKS-MOS Katowice(SLK) 55.15 SB 
 6 5 53 Paweł BRZOZOWSKI 95-01-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 56.96 

 Bieg 3/5 Start: 11-07-16   17:53:00 

 1 4 19 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 53.93 PB 
 2 5 205 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 55.09 PB 
 3 2 12 Mateusz MĘDERAK 95-07-16 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 56.80 
 4 6 208 Jan ZADWORNY 95-09-05 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 59.25 
 1 215 Bartosz MILCAREK 95-02-18 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) DNS 
 3 16 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów(SLK) DNS 
  

 Bieg 4/5 Start: 11-07-16   17:56:00 

 1 5 35 Piotr OSTROWSKI 94-06-10 MLUKS Tarnów(MLP) 53.52 
 2 1 375 MACIEJ KLUSEK 93-01-01 MUKS THM Ostrowiec  56.15 
 3 4 216 Radosław FEDORUK 97-08-27 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 63.46 
 4 6 91 Daniel MILEJ 98-06-06 IKS Olkusz(MLP) 74.52 
 2 24 Mateusz PODAWCA 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS 
 3 96 Patryk CZARNOTA 95-06-03 IKS Olkusz(MLP) DNS 

 Bieg 5/5 Start: 11-07-16   17:59:00 

 1 4 73 Miłosz WARZECHA 94-01-22 UKS Budowlani Nowy Sącz(MLP) 54.26 
 2 1 55 Artur GRZEGORCZYK 97-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE(SLK) 59.52 
 3 3 51 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 60.93 
 4 5 98 Michał WOJTACHA 98-01-21 IKS Olkusz(MLP) 73.28 SB 
 5 6 10 Arkadiusz GADOWSKI 00-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE(SLK) 80.10 
 6 2 44 Mateusz BIELA 02-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE(SLK) 81.23 
  



Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Marek KOS 89-05-12 UKS Czwórka Żory 50.03 PB 
 2 Bieg 1 2 Daniel GÓRALCZYK 88-01-01 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 51.55 SB 
 3 Bieg 1 3 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 51.82 SB 
 4 Bieg 2 1 Mateusz RADKO 92-01-21 KS Energetyk Jaworzno 52.13 PB 
 5 Bieg 1 4 Szymon GAJEWSKI 93-04-15 WKS Wawel Kraków 52.17 
 6 Bieg 1 5 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice 52.23 
 7 Bieg 2 2 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom 52.89 PB 
 8 Bieg 1 6 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 53.06 
 9 Bieg 2 3 Szymon PIETRZYKOWSKI 94-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki 53.29 PB 
 10 Bieg 4 1 Piotr OSTROWSKI 94-06-10 MLUKS Tarnów 53.52 
 11 Bieg 3 1 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów 53.93 PB 
 12 Bieg 5 1 Miłosz WARZECHA 94-01-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 54.26 
 13 Bieg 2 4 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory 54.66 
 14 Bieg 3 2 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 55.09 PB 
 15 Bieg 2 5 Kamil KLIMCZYK 96-02-28 MKS-MOS Katowice 55.15 SB 
 16 Bieg 4 2 MACIEJ KLUSEK 93-01-01 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 56.15 
 17 Bieg 3 3 Mateusz MĘDERAK 95-07-16 KS Energetyk Jaworzno 56.80 
 18 Bieg 2 6 Paweł BRZOZOWSKI 95-01-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 56.96 
 19 Bieg 3 4 Jan ZADWORNY 95-09-05 KB MOSiR Jastrzębie 59.25 
 20 Bieg 5 2 Artur GRZEGORCZYK 97-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE 59.52 
 21 Bieg 5 3 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 60.93 
 22 Bieg 4 3 Radosław FEDORUK 97-08-27 KB MOSiR Jastrzębie 63.46 
 23 Bieg 5 4 Michał WOJTACHA 98-01-21 IKS Olkusz 73.28 SB 
 24 Bieg 4 4 Daniel MILEJ 98-06-06 IKS Olkusz 74.52 
 25 Bieg 5 5 Arkadiusz GADOWSKI 00-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE 80.10 
 26 Bieg 5 6 Mateusz BIELA 02-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE 81.23 
 Bieg 4 DNS Patryk CZARNOTA 95-06-03 IKS Olkusz DNS 
 Bieg 3 DNS Bartosz MILCAREK 95-02-18 KB MOSiR Jastrzębie DNS 
 Bieg 4 DNS Mateusz PODAWCA 86-07-01 LKS Omega Kleszczów DNS 
 Bieg 3 DNS Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów DNS 

 

4x100 metrów kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   18:03:00 

 1 5 LUKS Zabrzeg(SLK) 53.03 
 11 Oliwia KWAŚNIAK 99-01-01 
 66 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 
 62 Dominika BAJGER 95-05-26 
 55 Paulina KOZIOŁ 98-01-01 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 LUKS Zabrzeg 53.03 

 



Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   16:40:00 
 Koniec:  11-07-16  18:00:00 
 1 640 Wioletta POTĘPA 80-12-13 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 58.10 
 3 648 Karolina MAKUL 94-08-23 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 43.21 
 4 69 Agnieszka PYRTEK 92-11-24 RMKS Rybnik(SLK) 39.36 
 5 317 Małgorzata LYTEK 91-06-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 39.24 
 6 671 Marzena PLECHTA 89-01-27 KS AZS AWF Kraków(MLP) 37.25 
 7 273 Maria NORAS 94-10-07 MOSM Tychy(SLK) 35.47 
 8 60 Joanna KIJANKA 95-10-02 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 33.85 PB 
 9 307 Klaudia KACZOR 92-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 30.50 
 10 29 Karolina FARON 94-01-03 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 28.10 PB 
 12 12 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 17.15 
 I II III IV V VI 
Wioletta POTĘPA 54.24 54.72 x 56.04 58.10 57.66 

Karolina MAKUL 43.21 40.93 41.78 41.16 42.40 x 

Agnieszka PYRTEK 39.36 x x - - - 

Małgorzata LYTEK x x 36.07 39.24 x x 

Marzena PLECHTA 36.08 32.61 33.23 36.62 37.25 37.08 

Maria NORAS 32.82 35.15 35.47 34.40 x 35.26 

Joanna KIJANKA 32.46 x 32.61 32.75 x 33.85 

Klaudia KACZOR 27.63 30.50 x 

Karolina FARON 26.76 x 28.10 

Karolina BUMBAR x 15.87 17.15 

4x100 metrów mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   18:03:00 

 1 3 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 43.57 
 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 
 77 Rafał KUBAOSKI 95-07-16 
 52 Jacek KABACIOSKI 95-10-25 
 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 

  

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 43.57 

 

200 metrów kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   18:09:00 

 1 3 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 25.36 
 2 6 352 Maria ROJOWSKA 92-07-21 WKS Wawel Kraków(MLP) 25.56 
 3 2 662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 25.69 
 4 5 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 26.32 
 5 1 301 Hanna KOWALSKA 91-08-16 AZS-AWF Katowice(SLK) 26.39 
 4 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 



 Bieg 2/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   18:12:00 

 1 1 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 25.64 
 2 3 72 Natalia PIONTEK 95-11-23 RMKS Rybnik(SLK) 26.15 
 3 4 677 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MLP) 26.24 
 4 6 113 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów(SLK) 26.63 
 5 510 Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów(LDZ) DNS 
 2 673 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 

 Bieg 3/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   18:14:00 

 1 5 343 Monika BANASIK 90-09-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 26.73 
 2 2 6 Zofia SMYŁA 96-01-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 27.17 
 3 4 48 Magdalena KOSMAN 93-11-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 27.55 
 4 6 60 Małgorzata KWIECIEO 91-08-20 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 27.91 
 3 677 Aleksandra MSTOWSKA 94-03-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 
 1 31 Katarzyna BUDNY 94-04-21 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 

 Bieg 4/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   18:16:00 

 1 1 70 Patrycja USZYOSKA 91-12-24 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 27.39 
 2 5 68 Magdalena KOWALSKA 95-08-25 RMKS Rybnik(SLK) 27.92 
 3 4 115 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(SLK) 28.30 
 4 2 173 Kamila SROKA 97-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 29.66 
 5 6 26 Karolina ZOREMBA 95-03-22 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 29.86 
 3 62 Dominika BAJGER 95-05-26 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 

 Bieg 5/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   18:19:00 

 1 3 106 Natalia KOWALSKA 96-12-31 TS AKS Chorzów(SLK) 27.82 
 2 2 78 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 RMKS Rybnik(SLK) 28.47 
 3 4 252 Kinga JURZYOSKA 96-09-10 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 28.52 
 4 1 11 Oliwia KWAŚNIAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 29.71 
 5 5 112 Joanna CHWAŁ 96-01-19 TS AKS Chorzów(SLK) 29.80 
 6 33 Marta JANECKA 99-01-11 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) DNS 

 Bieg 6/6 Wiatr: 0.0 m/s       Start: 11-07-16   18:21:00 

 1 1 50  Patrycja ZIARKIEWICZ 98-01-01 RMKS Rybnik(SLK) 30.60 
 2 5 36 Sandra KEMPNY 98-11-09 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 32.83 
 3 6 32 Dominika BOCHYNEK 99-08-22 RMKS Rybnik(SLK) 33.10 
 4 3 39 Dorota WITCZAK 00-10-22 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 35.07 
 5 4 38 Anna SKOWROOSKA 00-04-23 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 37.59 
 6 2 91 Wiktoria WOJTACHA 99-01-02 IKS Olkusz(MLP) 39.88 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 25.36 
 2 Bieg 1 2 Maria ROJOWSKA 92-07-21 WKS Wawel Kraków 25.56 
 3 Bieg 2 1 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 25.64 
 4 Bieg 1 3 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków 25.69 
 5 Bieg 2 2 Natalia PIONTEK 95-11-23 RMKS Rybnik 26.15 
 6 Bieg 2 3 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 26.24 
 7 Bieg 1 4 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 26.32 
 8 Bieg 1 5 Hanna KOWALSKA 91-08-16 AZS-AWF Katowice 26.39 
 9 Bieg 2 4 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów 26.63 
 10 Bieg 3 1 Monika BANASIK 90-09-11 WKS Wawel Kraków 26.73 
 11 Bieg 3 2 Zofia SMYŁA 96-01-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 27.17 
 12 Bieg 4 1 Patrycja USZYOSKA 91-12-24 KS AZS AWF Wrocław 27.39 
 13 Bieg 3 3 Magdalena KOSMAN 93-11-05 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.55 
 14 Bieg 5 1 Natalia KOWALSKA 96-12-31 TS AKS Chorzów 27.82 
 15 Bieg 3 4 Małgorzata KWIECIEO 91-08-20 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 27.91 
 16 Bieg 4 2 Magdalena KOWALSKA 95-08-25 RMKS Rybnik 27.92 
 17 Bieg 4 3 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 28.30 
 18 Bieg 5 2 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 RMKS Rybnik 28.47 
 19 Bieg 5 3 Kinga JURZYOSKA 96-09-10 UKS Dziesiątka Radomsko 28.52 
 20 Bieg 4 4 Kamila SROKA 97-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko 29.66 
 21 Bieg 5 4 Oliwia KWAŚNIAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 29.71 



 22 Bieg 5 5 Joanna CHWAŁ 96-01-19 TS AKS Chorzów 29.80 
 23 Bieg 4 5 Karolina ZOREMBA 95-03-22 KB MOSiR Jastrzębie 29.86 
 24 Bieg 6 1  Patrycja ZIARKIEWICZ 98-01-01 RMKS Rybnik 30.60 
 25 Bieg 6 2 Sandra KEMPNY 98-11-09 KB MOSiR Jastrzębie 32.83 
 26 Bieg 6 3 Dominika BOCHYNEK 99-08-22 RMKS Rybnik 33.10 
 27 Bieg 6 4 Dorota WITCZAK 00-10-22 KB MOSiR Jastrzębie 35.07 
 28 Bieg 6 5 Anna SKOWROOSKA 00-04-23 KB MOSiR Jastrzębie 37.59 
 29 Bieg 6 6 Wiktoria WOJTACHA 99-01-02 IKS Olkusz 39.88 
 Bieg 3 DNS Aleksandra MSTOWSKA 94-03-28 KS AZS AWF Kraków DNS 
 Bieg 1 DNS Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków DNS 
 Bieg 3 DNS Katarzyna BUDNY 94-04-21 LUKS Zabrzeg DNS 
 Bieg 5 DNS Marta JANECKA 99-01-11 KB MOSiR Jastrzębie DNS 
 Bieg 2 DNS Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków DNS 
 Bieg 2 DNS Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów DNS 
 Bieg 4 DNS Dominika BAJGER 95-05-26 LUKS Zabrzeg DNS 

  

 

200 metrów mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/5 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   18:31:00 

 1 2 309 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 21.80 PB 
 2 4 45 Rafał SMOLEO 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 22.41 
 3 5 347 Szymon ZIĘBA 89-03-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 22.49 PB 
 4 3 350 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 22.58 
 5 6 348 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków(MLP) 23.24 
 1 144 Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNS 

 Bieg 2/5 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   18:34:00 

 1 2 58 Łukasz LIGĘZA 92-07-08 ZKS Unia Tarnów(MLP) 22.47 PB 
 2 3 349 Adrian TWARDOWSKI 90-04-24 WKS Wawel Kraków(MLP) 22.53 
 3 6 665 Paweł JAJUGA 87-05-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 22.54 PB 
 4 4 95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 22.91 SB 
 5 1 1 Konrad NOCOO 93-05-21 LUKS Zabrzeg(SLK) 23.30 SB 
 5 27 Adam KSIĄŻEK 93-12-16 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS 

 Bieg 3/5 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   18:37:00 

 1 3 686 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek(MLP) 24.42 
 2 2 760 Piotr DOBOSZ 96-02-19 GKS Piast Gliwice(SLK) 24.59 
 3 5 95 Mateusz KLICH 91-02-01 IKS Olkusz(MLP) 26.47 
 4 6 93 Brajan WOJTACHA 01-02-02 IKS Olkusz(MLP) 41.57 
 4 775 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki(MLP) DNS 
 1 12 Arkadiusz MURAS 94-03-10 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 

 Bieg 4/5 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   18:39:00 

 1 5 3 Tomasz ZOLICH 95-05-14 LUKS Zabrzeg(SLK) 24.76 SB 
 2 2 11 Łukasz JASIOSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek(MLP) 25.52 PB 
 3 1 32 Wojciech BRZUSKA 01-09-20 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 33.51 
 3 310 Paweł KUBAT 89-08-04 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS 
 6 11 Ireneusz DRABEK 73-01-01 niestowarzyszony(...) DNS 

 Bieg 5/5 Wiatr: +0.1 m/s Start: 11-07-16   18:42:00 

 1 3 47 Kamil JARMUSIEWICZ 95-03-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 24.23 
 2 1 303 Kamil GŁUSZEK 96-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa(MLP) 24.70 PB 
 3 6 Wojciech JASIOSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek(MLP) 25.65 
 4 5 764 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice(SLK) 25.71 PB 
 5 2 532 Maciej CISIOSKI 97-01-21 MKS Tempo Kęty(MLP) 26.03 
 4 56 Mateusz KOKOSZEK 96-01-01 RMKS Rybnik(SLK) DNS 
  



Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice 21.80 PB 
 2 Bieg 1 2 Rafał SMOLEO 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 22.41 
 3 Bieg 2 1 Łukasz LIGĘZA 92-07-08 ZKS Unia Tarnów 22.47 PB 
 4 Bieg 1 3 Szymon ZIĘBA 89-03-10 WKS Wawel Kraków 22.49 PB 
 5 Bieg 2 2 Adrian TWARDOWSKI 90-04-24 WKS Wawel Kraków 22.53 
 6 Bieg 2 3 Paweł JAJUGA 87-05-11 KS AZS AWF Kraków 22.54 PB 
 7 Bieg 1 4 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków 22.58 
 8 Bieg 2 4 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 22.91 SB 
 9 Bieg 1 5 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków 23.24 
 10 Bieg 2 5 Konrad NOCOO 93-05-21 LUKS Zabrzeg 23.30 SB 
 11 Bieg 5 1 Kamil JARMUSIEWICZ 95-03-01 MKS Iskra Pszczyna 24.23 
 12 Bieg 3 1 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek 24.42 
 13 Bieg 3 2 Piotr DOBOSZ 96-02-19 GKS Piast Gliwice 24.59 
 14 Bieg 5 2 Kamil GŁUSZEK 96-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.70 PB 
 15 Bieg 4 1 Tomasz ZOLICH 95-05-14 LUKS Zabrzeg 24.76 SB 
 16 Bieg 4 2 Łukasz JASIOSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek 25.52 PB 
 17 Bieg 5 3 Wojciech JASIOSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek 25.65 
 18 Bieg 5 4 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice 25.71 PB 
 19 Bieg 5 5 Maciej CISIOSKI 97-01-21 MKS Tempo Kęty 26.03 
 20 Bieg 3 3 Mateusz KLICH 91-02-01 IKS Olkusz 26.47 
 21 Bieg 4 3 Wojciech BRZUSKA 01-09-20 KB MOSiR Jastrzębie 33.51 
 22 Bieg 3 4 Brajan WOJTACHA 01-02-02 IKS Olkusz 41.57 
 Bieg 1 DNS Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa DNS 
 Bieg 2 DNS Adam KSIĄŻEK 93-12-16 LKS Omega Kleszczów DNS 
 Bieg 3 DNS Arkadiusz MURAS 94-03-10 LUKS Zabrzeg DNS 
 Bieg 4 DNS Paweł KUBAT 89-08-04 AZS-AWF Katowice DNS 
 Bieg 3 DNS Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki DNS 
 Bieg 4 DNS Ireneusz DRABEK 73-01-01 niestowarzyszony DNS 
 Bieg 5 DNS Mateusz KOKOSZEK 96-01-01 RMKS Rybnik DNS 

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   17:30:00 
 Koniec:  11-07-16  18:40:00 
 1 16 Dominik MOCHEREK 91-05-02 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 44.45 
 2 602 Krzysztof PĘKALSKI 92-07-04 KKL Kielce(SWK) 42.77 
 3 310 Paweł KUBAT 89-08-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 37.24 
 661 Bartosz WIERZBA 89-07-31 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 
 660 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 
 I II III IV V VI 
Dominik MOCHEREK 44.45 44.39 42.86 x 43.90 43.61 

Krzysztof PĘKALSKI 39.30 42.77 40.19 x 41.81 x 

Paweł KUBAT x 36.69 36.16 37.24 x x 

  



Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   17:30:00 
 Koniec:  11-07-16  18:40:00 
 1 10 Damian KAMIOSKI 93-12-15 MKS Pułtusk(MAZ) 57.76 
 2 140 Maciej RUTKOWSKI 93-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 43.64 
 3 175 Bartłomiej MORAWSKI 93-03-09 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 32.30 
 4 277 Michał FOLKERT 93-01-19 MOSM Tychy(SLK) 32.00 
 5 21 Witold FIRUZEK 93-09-19 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 28.62 
 602 Krzysztof PĘKALSKI 92-07-04 KKL Kielce(SWK) DNS 

Damian KAMIOSKI x x 55.81 x x 57.76 

Maciej RUTKOWSKI x x 41.10 x 42.36 43.64 

Bartłomiej MORAWSKI x x x 32.30 x x 

Michał FOLKERT x x 32.00 x x x 

Witold FIRUZEK 27.18 28.62 x x x x 

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   17:30:00 
 Koniec:  11-07-16  18:40:00 
 1 138 Robert ZAŁOGA 94-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 53.67 
 2 169 Krystian PAWELCZYK 95-08-22 MKS Pułtusk(MAZ) 46.00 
 3 134 Patryk WALCZAK 94-02-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 44.75 
 4 21 Krzysztof SMALCERZ 94-03-24 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 37.81 
 5 140 Cezary OPOCZYOSKI 95-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 37.41 
 6 758 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 33.91 
 7 77 Damian BIELAWSKI 94-11-07 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 33.27 PB 
 I II III IV V VI 
Robert ZAŁOGA x 48.50 53.67 53.08 52.41 52.98 

Krystian PAWELCZYK x 46.00 x 45.01 x 45.00 

Patryk WALCZAK 43.23 x x 44.33 44.75 x 

Krzysztof SMALCERZ 37.50 37.81 x 35.69 x x 

Cezary OPOCZYOSKI x 34.42 37.41 x 37.25 36.64 

Aleksander SZTEN x x 30.24 33.91 x x 

Damian BIELAWSKI 32.59 32.91 31.96 33.03 33.27 32.95 

  



800 metrów kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Start: 11-07-16   18:50:00 

 1 1 77 Sara MARMON 92-09-17 UKS Budowlani Nowy Sącz(MLP) 2:10.88 
 2 4 668 Kamila HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 2:12.41 
 3 2 114 Karolina BACZYOSKA 92-12-17 LKS Pszczyna(SLK) 2:12.85 PB 
 4 4 121 Natalia WIERA 95-05-13 LKS Pszczyna(SLK) 2:12.96 PB 
 5 6 3 Karolina MIERZEJEWSKA 93-11-01 MUKS THM Ostrowiec  2:13.93 
 6 2 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:13.97 
 7 5 310 Magdalena CISEK 90-08-30 AZS-AWF Katowice(SLK) 2:14.01 
 3 674 Wioletta FRANKIEWICZ 77-06-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 
 Międzyczasy 
 400m 77 Sara MARMON 65.50 

 Bieg 2/2 Start: 11-07-16   18:54:00 

 1 4 348 Katarzyna KUROWSKA 91-09-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 2:20.32 PB 
 2 2 72 Ewelina BALIOSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:22.03 
 3 3 122 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna(SLK) 2:25.39 
 4 6 10 Patrycja KAPAŁA 97-01-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 2:26.90 
 5 1 6 Martyna PNIOK 98-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 2:42.09 
 5 679 Barbara HORWAT 94-02-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNF 
 Międzyczasy 
 400m 72 Ewelina BALIOSKA 66.26 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Sara MARMON 92-09-17 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:10.88 
 2 Bieg 1 2 Kamila HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków 2:12.41 
 3 Bieg 1 3 Karolina BACZYOSKA 92-12-17 LKS Pszczyna 2:12.85 PB 
 4 Bieg 1 4 Natalia WIERA 95-05-13 LKS Pszczyna 2:12.96 PB 
 5 Bieg 1 5 Karolina MIERZEJEWSKA 93-11-01 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 2:13.93 
 6 Bieg 1 6 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 2:13.97 
 7 Bieg 1 7 Magdalena CISEK 90-08-30 AZS-AWF Katowice 2:14.01 
 8 Bieg 2 1 Katarzyna KUROWSKA 91-09-01 KS AZS AWF Wrocław 2:20.32 PB 
 9 Bieg 2 2 Ewelina BALIOSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom 2:22.03 
 10 Bieg 2 3 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna 2:25.39 
 11 Bieg 2 4 Patrycja KAPAŁA 97-01-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 2:26.90 
 12 Bieg 2 5 Martyna PNIOK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 2:42.09 
 Bieg 2 DNF Barbara HORWAT 94-02-24 KS AZS AWF Kraków DNF 
 Bieg 1 DNS Wioletta FRANKIEWICZ 77-06-09 KS AZS AWF Kraków DNS 

  



Skok wzwyż mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   17:30:00 
 Koniec:  11-07-16  18:50:00 
 1 314 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(SLK) 2.26 SB 
 2 246 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 UKS Junior Kamesznica(SLK) 2.00 
 3 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 1.90 
 4 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1.90 
 5 533 Marcin GÓRALSKI 95-11-27 BKL Bełchatów(LDZ) 1.85 
 5 666 Dawid PRZYWARA 94-02-16 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1.85 
 7 7 Jakub ZGRZEBNICKI 96-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 1.55 
 676 Łukasz ZAWIŁA 83-06-26 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS 
 15 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 Przemysław KOS 98-05-17 ULKS Bielgim Bielany(MLP) DNS 

 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.14 2.18 2.22 2.26 2.31 
Wojciech THEINER - - - - - - - - - - - o xo o o o o xxx 

Mateusz DŁUTEK - - - - - - - o - xxo xxo - xxx 

Bartłomiej PERUCKI - - - - - - - o xo xxx 

Michał ZIAJA - - - - - - o xo xxo xxx 

Dawid PRZYWARA - - - - - - o xo xxx 

Marcin GÓRALSKI - - - - - o o xo xxx 

Jakub ZGRZEBNICKI o o xxx 

 

Skok w dal kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   18:00:00 
 Koniec:  11-07-16  19:00:00 
 1 12 Małgorzata SUCHAN 90-03-12 MOSM Tychy(SLK) 5.78 PB +0.3 
 2 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.69 PB +0.6 
 3 70 Aleksandra DUDA 90-06-10 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 5.61 SB -0.1 
 4 98 Paulina POTYKA 95-07-30 RMKS Rybnik(SLK) 5.46 +0.1 
 5 263 Natalia WOLSKA 91-07-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 5.43 +0.1 
 6 345 Aleksandra JARZYNA 94-09-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 5.27 -1.5 
 7 101 Anna SZYMAOSKA 94-03-18 LKS Pszczyna(SLK) 5.27 -0.8 
 8 102 Kinga TARAO 95-08-22 SKS Kusy Kraków(MLP) 5.16 +0.1 
 9 233 Justyna DZIECH 94-09-02 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 5.02 +0.5 
 10 148 Karolina FORNAL 95-04-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 4.89 0.0 
 11 19 Zofia DŁUTEK 96-04-27 UKS Junior Kamesznica(SLK) 4.20 0.0 
 12 199 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) 4.05 SB +0.1 
 13 282 Karolina CHRAPKIEWICZ 00-01-08 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 3.85 +0.2 
 14 285 Klaudia ŚLIWIOSKA 00-03-06 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 3.58 +0.1 
 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MLP) DNS 
 505 Patrycja ŁAZARZ 95-03-26 MKS Tempo Kęty(MLP) DNS 
 3 Aleksandra KOŁOCZEK 96-02-01 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 98 Ewa ŁABNO 94-01-14 ZKS Unia Tarnów(MLP) DNS 
  



 I II III IV V VI 
Małgorzata SUCHAN 5.55 x x 5.50 5.69 5.78 
 +0.3 +0.7 +0.2 +0.2 +0.2 +0.3 
Edyta HEJNA 5.41 5.54 5.69 - 5.49 - 
 +0.3 -0.6 +0.6 - -0.3 - 
Aleksandra DUDA 5.49 5.57 x 5.58 5.61 5.51 
 0.0 0.0 +0.4 +0.3 -0.1 +0.3 
Paulina POTYKA X 5.19 5.11 5.36 5.05 5.46 
 -1.2 +0.9 +0.1 +0.3 +0.4 +0.1 
Natalia WOLSKA X 5.33 5.18 X 5.43 X 
 +0.7 +0.4 0.0 +0.4 +0.1 +0.3 
Aleksandra JARZYNA x 5.27 x 5.17 x x 
 0.0 -1.5 +0.2 0.0 +0.2 +0.4 
Anna SZYMAOSKA 5.03 3.89 2.59 3.40 5.13 5.27 
 +0.3 -1.4 +0.5 +0.1 +0.3 -0.8 
Kinga TARAO X X 5.16 5.14 X 5.02 
 +0.5 +0.5 +0.1 +0.3 +0.1 -0.5 
Justyna DZIECH 5.02 4.83 x 
 +0.5 -0.5 +0.3 
Karolina FORNAL x 4.89 x 
 +0.4 0.0 0.0 
Zofia DŁUTEK 4.20 3.99 4.06 
 0.0 +0.2 0.0 
Magda NIEWIEDZIAŁ x 3.98 4.05 
 0.0 +0.3 +0.1 
Karolina CHRAPKIEWICZ 3.85 2.91 3.47 
 +0.2 -0.4 +0.2 
Klaudia ŚLIWIOSKA 3.37 3.00 3.58 
 0.0 +0.2 +0.1 

800 metrów mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/5 Start: 11-07-16   18:59:00 

 1 2 349 Adam CZERWIOSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:52.70 
 2 4 35 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:52.86 
 3 3 65 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 1:53.60 
 4 6 131 Przemysław BUBA 94-03-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 1:55.84 PB 
 5 5 19 Marcin ZEMŁA 92-02-03 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 1:57.02 PB 
 6 6 51 Tomasz MIKUS 94-07-14 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 1:57.87 SB 
 7 4 58 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 1:57.99 PB 
 8 2 192 Bartłomiej MISA 93-02-24 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 2:00.73 
 1 24 Mateusz PODAWCA 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS 
 5 348 Piotr PIĄTKOWSKI 83-08-08 WKS Wawel Kraków(MLP) DNF 
 Międzyczasy 
 400m 348 Piotr PIĄTKOWSKI 55.50 

 Bieg 2/5 Start: 11-07-16   19:03:00 

 1 6 62 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 1:57.78 PB 
 2 1 191 Piotr PIOTROWSKI 93-10-08 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 1:58.21 PB 
 3 4 780 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:58.24 PB 
 4 5 347 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:58.74 SB 
 5 2 42 Rafał HEKŁOWSKI 95-02-19 MLUKS Tarnów(MLP) 2:00.40 PB 
 6 4 133 Jakub TOSIK 95-06-14 AZS Łódź(LDZ) 2:01.97 # 
 3 406 Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) DNF 
 6 668 Mateusz DEREWECKI 95-03-12 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNF 
 2 55 Mateusz SZEWCZYK 89-06-14 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) DNF 
 Międzyczasy 
 400m 668 Mateusz DEREWECKI 56.81 

  



Bieg 3/5 Start: 11-07-16   19:08:00 

 1 1 27 Jakub RDZANEK 93-06-10 LUKS Zabrzeg(SLK) 1:58.83 PB 
 2 5 72 Adam KARNICKI 95-09-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 2:00.31 PB 
 3 3 103 Paweł PRIMUS 93-06-29 TS AKS Chorzów(SLK) 2:00.95 PB 
 4 4 126 Dariusz MOLEK 94-05-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MLP) 2:02.68 PB 
 5 6 91 Krystian CZAPLA 95-01-16 IKS Olkusz(MLP) 2:05.02 PB 
 6 2 93 Mateusz KLICH 95-04-02 IKS Olkusz(MLP) 2:05.72 PB 
 7 4 112 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów(SLK) 2:09.27 
 8 6 92 Nikolas CZAPLA 96-02-07 IKS Olkusz(MLP) 2:12.14 
 2 137 Rafał NOWAK 93-09-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS 
 Międzyczasy 
 400m 103 Paweł PRIMUS 57.63 

 Bieg 4/5 Start: 11-07-16   19:11:00 

 1 2 344 Szymon DĘBSKI 95-11-20 WKS Wawel Kraków(MLP) 2:05.56 PB 
 2 1 94 Robert ANDAŁA 96-04-29 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:06.33 
 3 2 80 Mateusz DEHN 94-05-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:07.34 PB 
 4 6 86 Patryk KRUPPA 94-07-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:08.03 PB 
 5 4 141 Kamil KUREK 95-10-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 2:09.80 
 6 3 23 Artur KLUSZCZYOSKI 92-05-23 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 2:10.20 
 5 127 Mateusz GRZONDZIEL 95-03-29 MKS-MOS Katowice(SLK) DNS 
 4 418 Grzegorz MAJCHERCZYK 91-01-01 WKS Wawel Kraków(MLP) DNF 
 Międzyczasy 
 400m 418 Grzegorz MAJCHERCZYK 54.19 

 Bieg 5/5 Start: 11-07-16   19:16:00 

 1 5 11 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 2:11.57 PB 
 2 4 86 Dominik GRZESZCZAK 97-01-26 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:17.55 
 3 6 350 Maksymilian PAŹDZIOR 97-03-06 WKS Wawel Kraków(MLP) 2:21.26 
 4 3 111 Bartłomiej MAKSYMOWICZ 98-01-07 TS AKS Chorzów(SLK) 2:24.69 
 5 2 94 Emanuel WOJTACHA 95-06-16 IKS Olkusz(MLP) 2:25.71 SB 
 6 2 14 Jakub MAREK 99-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 2:25.77 
 7 1 12 Mateusz BANACH 98-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 2:27.99 
 8 4 99 Paweł WĘGLARZ 98-05-18 IKS Olkusz(MLP) 2:40.27 PB 
 9 6 97 Adrian WOJDACHA 97-01-24 IKS Olkusz(MLP) 2:41.69 PB 
 Międzyczasy 
 400m 11 Bartosz MODRZEJEWSKI 65.39 

  



Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Adam CZERWIOSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków 1:52.70 
 2 Bieg 1 2 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków 1:52.86 
 3 Bieg 1 3 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 1:53.60 
 4 Bieg 1 4 Przemysław BUBA 94-03-14 MKS Aleksandrów Łódzki 1:55.84 PB 
 5 Bieg 1 5 Marcin ZEMŁA 92-02-03 KS Energetyk Jaworzno 1:57.02 PB 
 6 Bieg 2 1 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 1:57.78 PB 
 7 Bieg 1 6 Tomasz MIKUS 94-07-14 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 1:57.87 SB 
 8 Bieg 1 7 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 1:57.99 PB 
 9 Bieg 2 2 Piotr PIOTROWSKI 93-10-08 LUKS MGOKSiR Korfantów 1:58.21 PB 
 10 Bieg 2 3 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory 1:58.24 PB 
 11 Bieg 2 4 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków 1:58.74 SB 
 12 Bieg 3 1 Jakub RDZANEK 93-06-10 LUKS Zabrzeg 1:58.83 PB 
 13 Bieg 3 2 Adam KARNICKI 95-09-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 2:00.31 PB 
 14 Bieg 2 5 Rafał HEKŁOWSKI 95-02-19 MLUKS Tarnów 2:00.40 PB 
 15 Bieg 1 8 Bartłomiej MISA 93-02-24 LUKS MGOKSiR Korfantów 2:00.73 
 16 Bieg 3 3 Paweł PRIMUS 93-06-29 TS AKS Chorzów 2:00.95 PB 
 17 Bieg 2 6 Jakub TOSIK 95-06-14 AZS Łódź 2:01.97 # 
 18 Bieg 3 4 Dariusz MOLEK 94-05-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:02.68 PB 
 19 Bieg 3 5 Krystian CZAPLA 95-01-16 IKS Olkusz 2:05.02 PB 
 20 Bieg 4 1 Szymon DĘBSKI 95-11-20 WKS Wawel Kraków 2:05.56 PB 
 21 Bieg 3 6 Mateusz KLICH 95-04-02 IKS Olkusz 2:05.72 PB 
 22 Bieg 4 2 Robert ANDAŁA 96-04-29 MKS-MOSM Bytom 2:06.33 
 23 Bieg 4 3 Mateusz DEHN 94-05-02 MKS-MOSM Bytom 2:07.34 PB 
 24 Bieg 4 4 Patryk KRUPPA 94-07-10 MKS-MOSM Bytom 2:08.03 PB 
 25 Bieg 3 7 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów 2:09.27 
 26 Bieg 4 5 Kamil KUREK 95-10-03 MKS-MOS Katowice 2:09.80 
 27 Bieg 4 6 Artur KLUSZCZYOSKI 92-05-23 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 2:10.20 
 28 Bieg 5 1 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 2:11.57 PB 
 29 Bieg 3 8 Nikolas CZAPLA 96-02-07 IKS Olkusz 2:12.14 
 30 Bieg 5 2 Dominik GRZESZCZAK 97-01-26 MKS-MOSM Bytom 2:17.55 
 31 Bieg 5 3 Maksymilian PAŹDZIOR 97-03-06 WKS Wawel Kraków 2:21.26 
 32 Bieg 5 4 Bartłomiej MAKSYMOWICZ 98-01-07 TS AKS Chorzów 2:24.69 
 33 Bieg 5 5 Emanuel WOJTACHA 95-06-16 IKS Olkusz 2:25.71 SB 
 34 Bieg 5 6 Jakub MAREK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 2:25.77 
 35 Bieg 5 7 Mateusz BANACH 98-01-01 LUKS Zabrzeg 2:27.99 
 36 Bieg 5 8 Paweł WĘGLARZ 98-05-18 IKS Olkusz 2:40.27 PB 
 37 Bieg 5 9 Adrian WOJDACHA 97-01-24 IKS Olkusz 2:41.69 PB 
 Bieg 2 DNF Mateusz DEREWECKI 95-03-12 KS AZS AWF Kraków DNF 
 Bieg 3 DNS Rafał NOWAK 93-09-06 MKS Aleksandrów Łódzki DNS 
 Bieg 2 DNF Mateusz SZEWCZYK 89-06-14 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec DNF 
 Bieg 4 DNF Grzegorz MAJCHERCZYK 91-01-01 WKS Wawel Kraków DNF 
 Bieg 1 DNF Piotr PIĄTKOWSKI 83-08-08 WKS Wawel Kraków DNF 
 Bieg 2 DNF Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu DNF 
 Bieg 1 DNS Mateusz PODAWCA 86-07-01 LKS Omega Kleszczów DNS 
 Bieg 4 DNS Mateusz GRZONDZIEL 95-03-29 MKS-MOS Katowice DNS 

  

1500 metrów kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   19:23:00 

 1 675 Aneta SUWAJ 86-01-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:36.59 
 2 515 Anna LEMPART 92-06-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 4:50.16 
 3 155 Sylwia ŚLĘZAK 95-11-07 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 4:54.87 
 4 77 Alicja DEPCZYOSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 5:01.06 
 5 83 Natalia LENERT 95-06-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 5:09.69 
 6 20 Sylwia ADAMIK 94-07-11 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 5:17.39 
 7 94 Jaśmina WOLCZYOSKA 96-02-23 IKS Olkusz(MLP) 5:29.87 
 8 772 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 5:32.38 
 154 Klaudia KLUBA 94-03-11 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNS 
 Międzyczasy 
 800m 675 Aneta SUWAJ 2:28.0 
 1000m 675 Aneta SUWAJ 3:03.9 

 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Aneta SUWAJ 86-01-21 KS AZS AWF Kraków 4:36.59 
 2 Bieg 1 2 Anna LEMPART 92-06-10 MKS-MOSM Bytom 4:50.16 
 3 Bieg 1 3 Sylwia ŚLĘZAK 95-11-07 CKS Budowlani Częstochowa 4:54.87 
 4 Bieg 1 4 Alicja DEPCZYOSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom 5:01.06 
 5 Bieg 1 5 Natalia LENERT 95-06-23 MKS-MOSM Bytom 5:09.69 
 6 Bieg 1 6 Sylwia ADAMIK 94-07-11 LKS Pogórze Skoczów 5:17.39 
 7 Bieg 1 7 Jaśmina WOLCZYOSKA 96-02-23 IKS Olkusz 5:29.87 
 8 Bieg 1 8 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory 5:32.38 
 Bieg 1 DNS Klaudia KLUBA 94-03-11 CKS Budowlani Częstochowa DNS 

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 Rekord Polski(Open) 21.95 MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm 09-07-30 
 Rekord Polski(Open) 21.68 SARUL Edward GÓRNIK Zabrze Sopot 83-07-31 
 Min. MŚ(Open) 20.50   Deagu (KOR) 11-08-27 
 Min. ME U23(U23) 18.00   Ostrawa (CZE) 11-07-14 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   18:30:00 
 Koniec:  11-07-16  19:25:00 
 1 660 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 18.51 
 I II III IV V VI 
Mateusz MIKOS 18.51 18.37 18.38 18.45 X 18.16 

  

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   18:30:00 
 Koniec:  11-07-16  19:25:00 
 1 175 Bartłomiej MORAWSKI 93-03-09 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 12.75 
 2 277 Michał FOLKERT 93-01-19 MOSM Tychy(SLK) 11.64 
 3 86 Sławomir GÓRNIK 93-09-09 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 11.63 

Bartłomiej MORAWSKI 12.54 12.75 X 12.18 12.04 11.91 

Michał FOLKERT 11.31 X 10.90 11.64 X 11.62 

Sławomir GÓRNIK 11.49 11.63 11.56 11.50 X 11.17 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   18:30:00 
 Koniec:  11-07-16  19:25:00 
 1 138 Robert ZAŁOGA 94-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 17.22 PB 
 2 348 Przemysław SUM 95-06-14 WKS Wawel Kraków(MLP) 15.36 PB 
 3 140 Cezary OPOCZYOSKI 95-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 13.80 
 4 87 Adam KŁOSEK 95-07-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 13.48 
 5 69 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 13.19 
 6 77 Damian BIELAWSKI 94-11-07 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 12.18 PB 
 7 758 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 10.94 
 763 Marcin BORYS 96-02-29 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS 
 
 
 
 
 

 



 I II III IV V VI 
Robert ZAŁOGA X X 15.84 17.22 X X 

Przemysław SUM X X 14.99 14.98 15.36 14.49 

Cezary OPOCZYOSKI X 13.80 13.31 X 13.22 13.24 

Adam KŁOSEK X 13.18 13.44 X 13.48 13.25 

Wojciech JESZKA 13.19 12.77 12.82 X X 12.92 

Damian BIELAWSKI 11.22 X 11.44 11.89 11.99 12.18 

Aleksander SZTEN 10.31 10.78 10.94 10.82 X 10.64 

  

 

1500 metrów mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Start: 11-07-16   19:30:00 

 1 54 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 3:46.75 PB 
 2 74 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 3:48.45 PB 
 3 670 Tomasz OGORZAŁY 86-01-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 3:59.18 SB 
 4 60 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 RMKS Rybnik(SLK) 4:02.18 PB 
 5 90 Bartosz KAROO 91-06-24 IKS Olkusz(MLP) 4:03.92 PB 
 6 100 Wiesław PIĘTKA 65-10-09 KS Piętka Katowice(SLK) 4:04.31 PB 
 7 95 Wojciech PASICH 93-08-24 IKS Olkusz(MLP) 4:09.61 PB 
 8 541 Dominik TABOR 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MLP) 4:10.65 PB 
 9 313 Michał RADWAN 91-10-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 4:12.44 
 10 65 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 4:18.94 
 259 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy(SLK) DNF 
 Międzyczasy 
 400m 259 Wojciech CZERNEK 59.9 
 1000m 259 Wojciech CZERNEK 2:31.7 

 Bieg 2/2 Start: 11-07-16   19:37:00 

 1 120 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 4:11.26 PB 
 2 351 Sebastian STELMAOSKI 93-08-15 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 4:14.38 PB 
 3 13 Dawid NOWAK 94-05-25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MLP) 4:14.61 PB 
 4 9 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 4:14.90 PB 
 5 410 Dariusz RYSZKA 92-11-24 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 4:17.19 
 6 132 Szymon TOSIK 95-06-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 4:18.28 PB 
 7 125 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna(SLK) 4:27.00 
 8 193 Paweł WOJTEK 94-03-30 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 4:37.19 
 792 Paweł SMĘDOWSKI 94-09-26 ULKS Lipinki(MLP) DNS 
 Międzyczasy 
 400m 410 Dariusz RYSZKA 66.0 
 800m 410 Dariusz RYSZKA 2:14.9 
 1000m 120 Szymon TOPOLNICKI 2:50.6 

  



Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 3:46.75 PB 
 2 Bieg 1 2 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 3:48.45 PB 
 3 Bieg 1 3 Tomasz OGORZAŁY 86-01-05 KS AZS AWF Kraków 3:59.18 SB 
 4 Bieg 1 4 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 RMKS Rybnik 4:02.18 PB 
 5 Bieg 1 5 Bartosz KAROO 91-06-24 IKS Olkusz 4:03.92 PB 
 6 Bieg 1 6 Wiesław PIĘTKA 65-10-09 KS Piętka Katowice 4:04.31 PB 
 7 Bieg 1 7 Wojciech PASICH 93-08-24 IKS Olkusz 4:09.61 PB 
 8 Bieg 1 8 Dominik TABOR 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4:10.65 PB 
 9 Bieg 2 1 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 MKS-MOS Katowice 4:11.26 PB 
 10 Bieg 1 9 Michał RADWAN 91-10-03 KS Cracovia 1906 Kraków 4:12.44 
 11 Bieg 2 2 Sebastian STELMAOSKI 93-08-15 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 4:14.38 PB 
 12 Bieg 2 3 Dawid NOWAK 94-05-25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4:14.61 PB 
 13 Bieg 2 4 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 4:14.90 PB 
 14 Bieg 2 5 Dariusz RYSZKA 92-11-24 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 4:17.19 
 15 Bieg 2 6 Szymon TOSIK 95-06-14 MKS Aleksandrów Łódzki 4:18.28 PB 
 16 Bieg 1 10 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 4:18.94 
 17 Bieg 2 7 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna 4:27.00 
 18 Bieg 2 8 Paweł WOJTEK 94-03-30 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 4:37.19 
 Bieg 2 DNS Paweł SMĘDOWSKI 94-09-26 ULKS Lipinki DNS 
 Bieg 1 DNF Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy DNF 

3000 metrów kobiet 

  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   19:45:00 

 1 56 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 9:50.91 
 2 323 Natalia JARAWKA 86-07-13 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 10:20.45 SB 
 3 92 Dalia DELEWSKA 86-10-04 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 11:00.14 PB 
 4 2 Dominika ŁUKASIEWICZ 94-03-07 MUKS THM Ostrowiec  11:13.42 
 5 51 Nicoleta NOWACKA 93-02-17 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 11:17.88 
 6 351 Roksana PODSIADŁO 92-08-27 WKS Wawel Kraków(MLP) 11:20.28 
 342 Katarzyna KALEMBA 91-06-12 WKS Wawel Kraków(MLP) DNS 
 Międzyczasy 
 1000m 56 Urszula NĘCKA 3:09.5 
 2000m 56 Urszula NĘCKA 6:29.5 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 9:50.91 
 2 Bieg 1 2 Natalia JARAWKA 86-07-13 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 10:20.45 SB 
 3 Bieg 1 3 Dalia DELEWSKA 86-10-04 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 11:00.14 PB 
 4 Bieg 1 4 Dominika ŁUKASIEWICZ 94-03-07 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 11:13.42 
 5 Bieg 1 5 Nicoleta NOWACKA 93-02-17 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 11:17.88 
 6 Bieg 1 6 Roksana PODSIADŁO 92-08-27 WKS Wawel Kraków 11:20.28 
 Bieg 1 DNS Katarzyna KALEMBA 91-06-12 WKS Wawel Kraków DNS 

  



Trójskok mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   19:10:00 
 Koniec:  11-07-16  19:45:00 
 1 346 Tomasz BODZEK 88-11-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.51 SB -0.8 
 3 246 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 UKS Junior Kamesznica(SLK) 13.81 PB +0.3 
 3 21 Mateusz GAWEŁ 85-07-11 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 13.81 
 4 150 Łukasz ŚWIĘTOSŁAWSKI 94-06-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 13.53 +0.3 
 5 145 Kamil SÓJKA 94-01-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 13.26 +0.3 
 6 662 Andrzej DONIEC 89-10-23 KS AZS AWF Kraków(MLP) 13.23 -0.4 
 8 353 Bogusz MARTYNA 94-01-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 12.32 +0.2 
 8 663 Artur PAPIEŻ 89-03-06 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MLP) 12.32 PB 0.0 
 773 Paweł KRUHLIK 83-08-25 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS 

 
 I II III IV V VI 
Tomasz BODZEK 14.51 x 14.24 - x - 
 -0.8 -0.2 -1.2 - -0.3 - 
Mateusz DŁUTEK 12.69 13.26 13.39 13.81 - - 
 -1.0 +0.2 -0.7 +0.3 - - 
Mateusz GAWEŁ 14.24 14.18 14.17 14.19 14.41 x 
 -0.5 +0.2 -1.2 +0.3 0.0 +0.4 
Łukasz ŚWIĘTOSŁAWSKI 12.74 13.52 13.35 13.22 13.53 X 
 -0.4 +0.2 -1.1 +0.4 +0.3 +0.4 
Kamil SÓJKA X 13.14 X X 13.15 13.26 
 -0.4 +0.3 -0.2 -0.5 +0.3 +0.3 
Andrzej DONIEC 13.06 13.09 13.23 11.55 12.94 13.20 
 -0.1 -0.1 -0.4 +0.3 +0.2 -0.1 
Artur PAPIEŻ 12.32 x x x x x 
 0.0 -0.2 -0.6 0.0 +0.3 +0.1 
Bogusz MARTYNA 12.32 x x x x x 
 +0.2 +0.5 -0.2 _0.4 +0.3 +0.3 

3000 metrów mężczyzn 
  
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   19:59:00 

 1 401 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 8:48.67 
 2 3 Sylwester LEPIARZ 93-01-03 MUKS THM Ostrowiec  9:03.57 
 3 137 Daniel POTOK 93-02-12 MLUKS Tarnów(MLP) 9:30.38 
 4 140 Michał BRYJA 94-08-16 MOSiR Mysłowice(SLK) 9:46.42 
 5 132 Damian KOWALIK 94-02-21 MOSiR Mysłowice(SLK) 9:56.24 PB 
 6 765 Bartłomiej BAJON 95-05-04 GKS Piast Gliwice(SLK) 10:08.69 
 Międzyczasy 
 1000m 401 Piotr CZAPLA 2:56.2 
 2000m 401 Piotr CZAPLA 5:52.8 

  

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 8:48.67 
 2 Bieg 1 2 Sylwester LEPIARZ 93-01-03 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 9:03.57 
 3 Bieg 1 3 Daniel POTOK 93-02-12 MLUKS Tarnów 9:30.38 
 4 Bieg 1 4 Michał BRYJA 94-08-16 MOSiR Mysłowice 9:46.42 
 5 Bieg 1 5 Damian KOWALIK 94-02-21 MOSiR Mysłowice 9:56.24 PB 
 6 Bieg 1 6 Bartłomiej BAJON 95-05-04 GKS Piast Gliwice 10:08.69 

 

 

 



Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   19:30:00 
 Koniec:  11-07-16  20:10:00 
 1 603 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SWK) 11.59 PB 
 2 344 Monika NOWAK 95-07-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.18 
 3 60 Joanna KIJANKA 95-10-02 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 11.18 
 4 8 Patrycja MOŚ 95-01-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 10.78 
 5 3 Roksana KAWKA 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 10.46 
 6 216 Daria KITAJEWSKA 94-09-21 MKS-MOS Katowice(SLK) 10.22 
 7 307 Klaudia KACZOR 92-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 10.11 
 8 148 Karolina FORNAL 95-04-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 8.71 PB 
 9 12 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 7.99 
 10 108 Joanna CHWAŁ 96-01-19 TS AKS Chorzów(SLK) 7.73 SB 

 
 I II III IV V VI 
Katarzyna FURMANEK 9.99 10.54 X 10.25 11.08 11.59 

Monika NOWAK X X 11.18 11.14 - - 

Joanna KIJANKA 9.60 10.51 11.18 10.32 X 10.29 

Patrycja MOŚ X 9.93 10.35 9.88 10.61 10.78 

Roksana KAWKA X 10.00 10.24 10.26 10.46 10.41 

Daria KITAJEWSKA 10.22 10.10 9.80 9.56 9.81 X 

Klaudia KACZOR X 10.01 10.11 9.92 X X 

Karolina FORNAL 8.31 X 8.71 X X X 

Karolina BUMBAR 7.38 7.99 7.92 7.23 7.12 7.36 

Joanna CHWAŁ 7.46 7.73 X 7.47 7.37 7.11 

  

 

110 m ppł mężczyzn 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   20:17:00 

 1 4 593 Grzegorz SZADE 93-05-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 14.52 PB 
 2 7 501 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 15.04 PB 
 3 5 366 Patryk JASIOSKI 91-04-12 AZS-PWSZ Gorzów(LBU) 15.05 =PB 
 4 6 116 Radosław RUMIJOWSKI 89-12-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 15.06 PB 
 3 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS 
 2 655 Marcin GAWRONIAK 90-03-14 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS 
 8 Witold KREIHS 70-01-01 niestowarzyszony(...) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Grzegorz SZADE 93-05-04 MKS-MOS Katowice 14.52 PB 
 2 Bieg 1 2 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław 15.04 PB 
 3 Bieg 1 3 Patryk JASIOSKI 91-04-12 AZS-PWSZ Gorzów 15.05 =PB 
 4 Bieg 1 4 Radosław RUMIJOWSKI 89-12-01 KS AZS AWF Wrocław 15.06 PB 
 Bieg 1 DNS Witold KREIHS 70-01-01 niestowarzyszony DNS 
 Bieg 1 DNS Marcin GAWRONIAK 90-03-14 WKS Śląsk Wrocław DNS 
 Bieg 1 DNS Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DNS 

 

 

 



110 m ppł juniorów (99,0) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   20:13:00 

 1 8 134 Robert KRAWIEC 93-09-21 WKS Wawel Kraków(MLP) 16.46 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Robert KRAWIEC 93-09-21 WKS Wawel Kraków 16.46 

 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   20:13:00 

 1 4 775 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki(MLP) 14.92 
 2 3 667 Grzegorz ARCZYOSKI 95-08-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 15.27 PB 
 3 5 142 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MOSiR Mysłowice(SLK) 15.65 
  2 686 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek(MLP) DNS 
 6 11 Łukasz JASIOSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek(MLP) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki 14.92 
 2 Bieg 1 2 Grzegorz ARCZYOSKI 95-08-21 KS AZS AWF Kraków 15.27 PB 
 3 Bieg 1 3 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MOSiR Mysłowice 15.65 
 4 Bieg 1 4 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 17.30 
 Bieg 1 DNS Łukasz JASIOSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek DNS 
 Bieg 1 DNS Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek DNS 

 

110 m ppł młodzików (91,4)  

 Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   20:13:00 
 1 7 9 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 17.30 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 
  
 1 Bieg 1 4 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 17.30 
  

 

 

 

 

 



100 m ppł kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   20:30:00 

 1 7 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 15.31 PB 
 2 6 352 Maria ROJOWSKA 92-07-21 WKS Wawel Kraków(MLP) 15.39 PB 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 15.31 PB 
 2 Bieg 1 2 Maria ROJOWSKA 92-07-21 WKS Wawel Kraków 15.39 PB 

 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-07-16   20:30:00 

 1 4 81 Marlena MORTON 95-02-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.67 
 2 5 667 Maja KUŹMA 94-04-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 14.98 
 3 3 345 Aleksandra JARZYNA 94-09-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 15.43 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Marlena MORTON 95-02-15 WKS Wawel Kraków 14.67 
 2 Bieg 1 2 Maja KUŹMA 94-04-21 KS AZS AWF Kraków 14.98 
 3 Bieg 1 3 Aleksandra JARZYNA 94-09-07 WKS Wawel Kraków 15.43 

  

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   18:50:00 
 Koniec:  11-07-16  20:35:00 
 1 98 Remigiusz CZAJA 90-01-06 RMKS Rybnik(SLK) 45.22 
 2 597 Mariusz LASOTA 89-07-03 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 43.02 SB 
 3 21 Witold FIRUZEK 93-09-19 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 26.66 SB 

 
 I II III IV V VI 
Remigiusz CZAJA 42.35 44.03 45.22 43.28 45.10 X 

Mariusz LASOTA X 35.03 37.11 42.14 43.02 X 

Witold FIRUZEK 26.66 X 26.43 X - - 

 

 

 

 



Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   18:50:00 
 Koniec:  11-07-16  20:35:00 
 1 134 Patryk WALCZAK 94-02-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 57.86 PB 
 2 12 Dominik KONIECZNY 95-09-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MLP) 47.25 
 3 56 Kamil ZEMŁA 96-06-21 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 43.04 
 4 14 Michał MAJDA 96-03-22 LKS Brzezina Osiek(MLP) 41.08 
 5 26 Mateusz SZATANIK 94-03-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 40.32 
 6 69 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 38.46 PB 
 7 Artur KOPIASZ 96-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 37.15 
 8 276 Bartosz PRZYBYŁA 95-01-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 35.68 SB 
 9 48 Kamil KUBICA 95-11-08 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 28.57 SB 
 10 22 Bartosz KOŁODZIEJCZYK 94-01-15 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 28.45 PB 
 15 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 119 Mateusz KULASZEWSKI 94-03-26 MKS-MOS Katowice(SLK) DNS 

 
 I II III IV V VI 
Patryk WALCZAK 57.86 X 55.62 - - - 

Dominik KONIECZNY 44.76 45.93 47.25 44.73 X X 

Kamil ZEMŁA X X 39.14 X 43.04 28.06 

Michał MAJDA 41.08 X 39.55 X X X 

Mateusz SZATANIK 40.32 X X 33.80 X 39.63 

Wojciech JESZKA X X 32.96 37.02 36.93 38.46 

Artur KOPIASZ 35.73 X X X 37.15 35.22 

Bartosz PRZYBYŁA X 29.20 31.85 30.82 31.81 35.68 

Kamil KUBICA 28.57 X 26.56 

Bartosz KOŁODZIEJCZYK 28.45 24.90 25.21 

  

 

2000 m przeszkody kobiet 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   20:42:00 

 1 241 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 6:26.56 PB 
 2 192 Barbara NIEWIEDZIAŁ 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 6:45.18 PB 
 3 176 Natalia KONDYS 93-06-11 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 7:26.54 
 4 78 Katarzyna DULAK 93-03-28 UKS Budowlani Nowy Sącz(MLP) 7:32.37 
 5 60 Oliwia BZDAK 95-08-30 RMKS Rybnik(SLK) 7:51.18 PB 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 6:26.56 PB 
 2 Bieg 1 2 Barbara NIEWIEDZIAŁ 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów 6:45.18 PB 
 3 Bieg 1 3 Natalia KONDYS 93-06-11 LUKS MGOKSiR Korfantów 7:26.54 
 4 Bieg 1 4 Katarzyna DULAK 93-03-28 UKS Budowlani Nowy Sącz 7:32.37 
 5 Bieg 1 5 Oliwia BZDAK 95-08-30 RMKS Rybnik 7:51.18 PB 

 

 

 



Trójskok kobiet 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   20:00:00 
 Koniec:  11-07-16  20:50:00 
 1 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.42 =PB +0.2 
 2 679 Małgorzata GRABOWSKA 88-02-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.39 PB +0.4 
 3 674 Natalia WŁODARCZYK 91-05-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.95 SB +0.1 
 4 98 Paulina POTYKA 95-07-30 RMKS Rybnik(SLK) 11.69 +0.5 
 5 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.59 +0.3 
 6 263 Natalia WOLSKA 91-07-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.57 SB +0.4 
 7 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MLP) 11.30 +0.9 
 8 233 Justyna DZIECH 94-09-02 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 10.51 +0.1 
 9 6 Zofia SMYŁA 96-01-01 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec(SLK) 9.86 SB +0.3 
 505 Patrycja ŁAZARZ 95-03-26 MKS Tempo Kęty(MLP) DNS 
  
 I II III IV V VI 
Edyta HEJNA 12.31 12.42 X X X X 
 +0.7 +0.2 +0.5 +0.4 +0.3 -0.2 
Małgorzata GRABOWSKA X 12.39 11.83 X 11.67 - 
 +0.4 +0.4 +0.5 +0.3 +0.8 - 
Natalia WŁODARCZYK 11.76 11.95 11.67 X X X 
 +0.4 +0.1 +0.6 +0.2 +0.4 +0.5 
Paulina POTYKA 11.22 11.32 11.35 11.69 11.37 11.34 
 +0.6 +0.2 +0.6 +0.5 +0.3 +0.1 
Anna STYRCZ 11.22 X X X 11.41 11.59 
 +0.2 +0.3 +0.3 +0.3 0.0 +0.3 
Natalia WOLSKA X X 11.57 X X X 
 +0.3 +0.4 +0.4 +0.1 +0.1 +0.5 
Gabriela ZAWADZKA X 11.30 11.29 10.93 - - 
 +0.6 +0.9 +0.3 +0.2 - - 
Justyna DZIECH 10.14 X 10.26 - 10.51 10.43 
 +0.1 -0.1 +0.2 - +0.1 +0.1 
Zofia SMYŁA 9.42 9.86 9.84 
 +0.4 +0.3 +0.4 

2000 m przeszkody mężczyzn 
  
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 11-07-16   20:56:00 

 1 345 Rafał SNOCHOWSKI 83-10-31 BKL Bełchatów(LDZ) 5:57.35 
 2 113 Bartosz PACUŁA 92-02-17 TS AKS Chorzów(SLK) 6:01.78 SB 
 132 Dawid NOWAK 94-05-25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MLP) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

 1 Bieg 1 1 Rafał SNOCHOWSKI 83-10-31 BKL Bełchatów 5:57.35 
 2 Bieg 1 2 Bartosz PACUŁA 92-02-17 TS AKS Chorzów 6:01.78 SB 
 Bieg 1 DNS Dawid NOWAK 94-05-25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNS 

 

 

 

 

 

 



Rzut oszczepem kobiet (600) 
  

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 11-07-16   20:35:00 
 Koniec:  11-07-16  20:58:00 
 1 349 Katarzyna BURDA 94-09-13 WKS Wawel Kraków(MLP) 38.74 
 2 97 Gabriela NOWAK 95-05-23 SKS Kusy Kraków(MLP) 32.68 
 3 108 Joanna CHWAŁ 96-01-19 TS AKS Chorzów(SLK) 32.50 SB 
 4 84 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 RMKS Rybnik(SLK) 30.98 PB 
 5 57 Paulina ZWIERZYOSKA 95-02-01 RMKS Rybnik(SLK) 23.54 
 102 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów(SLK) DNS 
 27 Karolina BIERNAT 95-01-17 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 11 Wiktoria SZLAGOR 94-09-16 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
  
 I II III IV V VI 
Katarzyna BURDA X 35.25 33.47 34.71 38.74 35.24 

Gabriela NOWAK 30.28 32.68 31.26 30.53 31.05 29.94 

Joanna CHWAŁ 23.38 30.21 27.91 27.44 32.50 26.27 

Renata PIERCHAŁA X 30.98 X 27.52 24.42 25.75 

Paulina ZWIERZYOSKA 22.93 21.11 23.54 21.62 22.76 22.63 


